Signum i- manibus Magnoni et Adelgisi ger

manis1 et Llrsoni filius quondam Ledonip adque Age

perti filius quondam 1ohanni. isti habitatoribus eodem

loco Modiciai testis.

sf Aribertusi qui et Atzo. notarius scripsi. post

tradita complevi et dedi.

qu

Ann. i

i iunii m

canum

wm tum

p mmphl

hanni nomln

illi imm velnull-se aprilisi l

aede mo Pair

famam visu

gisitlllim et m

imp ad te i

m filius de loi

whdm viginti

litem cumnisi visus sum

mwpe porta ipe

m da meridie

namssiane quo

mum de ipe

gum terra ipsa

summas u

ziltillem supmsc

ipsus iegitnrl cu

ui am fines et a

nim tua qui

uilestrisque lit

nomim

iniqui volueritis

uetieredibus mi

adque promi

mi cum meis

timuit cui tu de

iiti terra et ed

iimu contradicei

iiim non potueri

st quesierimus . i

iltudita restitu

litt melioratus y

mixtim omnia

usui

i

luudtionis iieri n

wgs
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Ann. sem mense aprili.

gmptio Attonis comitis de tribus tabulis terrae

contiguis castro Paluschi.

adid. partim Lupus cotL bipL berg.. r. ll. p. SSL

lix aulographo in Arch. cathednbem

szzn

f ln christi nomine lierengarius et Adelbertus

filius eius gratia nei regesa anno regni eorum de

cimoy mense aprilis . indictione tercia. constat me

lohannes de vico Palosco. filius quondam Saidoni

de vico Alariaqui visit lege langobardor-nim acce

pissemy sicutim et in presencia testium manifesto

sum qui accepi ad te Ato comesj quondam wiberti

item comiti filius de loco Leocoj argentum denarios

bonos solidos viginti finitum precium pro pecia

una de terra cum edificia super habente iuris mei .

quod abere visus sum intus castro in eodem vico

Palosco prope porta ipsius castro. coerit ei a mane

tuo emtorey da meridie accessione nostra cumunay

da sera accessione que periit intus per ipsa porta i

da muntis muro de ipsius castro tuo emtorig est

per mensura terra ipsa tam de sub ipsa edificia et

foris tabulas legitimas tres et pedes iugialis quin

que. que autem suprascripta terra et edificiajqua

liter superius legitury cum superioribus et inferio

ribusyseu cum fines et accessione Sua in integrum

presenti die in tua qui supra Atoni comiti p et cui

tu dederis vestrisque heredibusa persista potestate

iure proprietario nomine 1 abendum et faciendum

exinde quiquid volueritisj sine omni mea qui supra

lohanni et heredibus meis contradictione. quidem

et spondeo adque promitto me ego qui supra lo

hannes una cum meis heredes tibi suprascripto

Atoni comitia et cui tu dederis vestrisque heredibusp

suprascripta terra et edificia omni tempore iusta

lege ab omni contradicentem ominem defensareg et

si defendere non potuerimusi aut si contra ac car

lula agere quesierimus1 tunc in dublum vobis su

prascripta vindita restituamus sub estimacione in

eodem loco melioratus p quem in tempore fuerint

ant valuerinta quia omnia sic inter nobis convenit.

Acto Palosco.

Signum i manus suprascripto lohannis 1 qui ac

cartula vindicionis fieri rogavip et ei relectum est.

Signum i manus lxlandulfiz qui et Mozo illa filius

quondam Saribaldi de loco Areennea qui ad confir

mandum manum posui

iAdelbertus index domnorum regum rogatus

subscripsi.

Signum i i i i manibus Petri de Sradenianm

genis qui et liezoy de Slariolai Landevertij qui et

in rAdvertere praestat tnota il Lva omnes qui hanc chartam

mbscnbump duplici nuncupatos fuisse nominez quae quidem con

smudo hoc saeculo invaluin antequam cognomina usurparemura

utique id Personas inter se dislinguendas. priora enim immitia

mm Promiscna ..

SAllchl x

a omolo. de vico coloniasj et Andreiy qui et llozop

c

msti

de suprascripto vio lirariap testis. . .

1- lohannes notarius domnorum regum scnpsh

post tradita complevi et dedi.

ncxxxvu

Ann. sed mense aprili.

commutatio bonorum in colonia inter Aupaldum

abbatem monasterii mediolanensis s. Ambrosiij et

Mzzarium de ipso vico coloniam

tx autographo in Arcla s. fidelis MedioL

Ponno.

i- ln nomine nomini nei et Salvatoris nostri

lhesu christi lierengarius et Adelbertus gracia nei

regesy anno regni eorum decimos mense aprilisj in

dictione tercia. comutacio bone fidei nossitur esse

contractumy ut vicem emcionis obtinead firmitatem.

eodemque nexu oblicant contraentes. Placuit itaque

et bona convenit voluntate inter domnus Aupaldus

vir v. v. abbas monasterii beati christi confessoris

Ambrosiij ubi eius sanctum umatum quiessit corpusy

et est fundatum foris et prope hanc civitatem Me

diolanii nec non et inter Mazarius abitator in vico

colonia filius quondam nonati . ut in nei nomine

debead darej sicut et a presenti dedit hix ipse dom

nus Aupaldus abbas eidem Mazarii comutatori suo

in causa comutacionis nomine presenti die suo iure

abenduma idest pecia una de terrasquod est campo

et silva stallariaa jure ipsius monasterioa qui rejacet

in eodem loco et fundo colonia . et nominatur in

luxanæ coerit ei adfines da mane Sisemperti ne

gotiatori da meridie viay da sera ipsius Mazarii co

mutatoria da montes sancti lulianii et est per mensura

justa perticas legiptimas jugalis quinque cum tabolas

legiptimas vigintitres Silva stallaria dicitur in liraidag

est ei adfines da meridie et sera viasg da montes

sancti Mazariii et est area ejus per mensura justa

pertica legitima jugiale una. unde ad vicem recepit

his ipse domnus Aupaldus ahas a parte ipsius mo

nasterii sancti Ambrosii ab eundem Mazarius comu

tatore suoi similiter in causa comutacionis nomine

presenti die abendumi idest camporas pecias duas

et silva stallariap cum area in qua extadi pecia una

juris eidem Mazariis qui rejacent in eodem loco et

fundo colonia Primo campo dicitur in ldarazolag

abet adfines da mane Siseperti negociesj da meridie

ipsius monasteriij da sera qui fuid sancti lioenedictip

da montes via 1 et est per mensura justa perticas

jugialis duas Secundo campo similiter in harazolag

coerit ei adfines da mane ipsius Sisemperti ne

gocies 1 da meridie Ariverti a da sera ipsius mona

steriip et est per mensura justa perticas jugialis

quadtuor cum tabolas legiptimas quinque Supra

scripta silva stallaria nominatur in laxaria1abet ad

fines da duas partes ipsius monasterii y et est area

ejus per mensura justa pertica jugiale una cum ta

bolas legiptimas duodecim quidem et ut ordo legis

ies
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depossih et ad anc previdendam comutacione accessit a

super ipsis rebus idest Saribaldus monachus et

diaconus ipsius monasteriip misso suprascripto domni

Aupaldi abbati et misso da parte ipsius monasterii y

una simul cum eundem blazarius comutatore 1 et cum

bonos Peum timentes et cxtimatores bominesy corum

nomina subter legunturg quibus ipso misso rebus

ipsis previdhet ipsi extimatores extimaverunt et di

xeruntp eo quod melioratis et ampliatis rebus reci

peret ipse domnus Aupaldus abbas a parte ipsius

monasterii sancti Ambrosii abendum hab eundem

Mazarius comutatore suo1quam ei darety et hac co

mutacio inter eis legibus fieri possent fiix autem

rebus superius dictis et comutatis legiturj cum supe

rioribus et inferioribus suorumy cum finibqu acces

sionibus earuma sicut superius mensura dictum est in

integrumi ab ac die presenti quis qualiter ut supra

a parte in comutacione receperuntjabere et possi

dere debeantzetx faciant exinde pars parti cum ere

dibus et successoribus suorum jure proprietariojca

nonice et legali ordine quicquid voluerint aut pre

viderintp sine omni uni eorum alterius eorumque

heredes vel successores contradictione lit taliter sibi

unus alteris comutacionis nomine tradiderunts et

spoponderunt se sibi unus alteris ipsis comutatores

cum eredibus ct successoribus suorum suprascriptis

rebusy quis cout supra in comutacione dederuntp in

integrum homni tempore ab omni omine defensare

justa lex. ne quibus et pena inter se posueruntj ut

quis ex ipsis aut heredes vel successores eorum set

de hac comutacione removere quesierintg et non c

permanserint in ea omniaj qualiter superius legitur-g

tunc conponat pars partb illa parti qui non conser

vaverintpa parte fidem servanti pena nomine rebus

ipsis in dublumqsicut pro tempore melioratis fuerint

aut valuerint sub extimacione in eodem locoj quia

sic inter nobis convenit. Actum ad ipsum monasterio.

Signum i- manus suprascripto Mazariia qui hac co

mutacio ut Supra fieri rogavitj et ei relecta est.

i Saribaldus monachus et diaconus missus fui ut

supra i et subscripsi.

i Angelbertus judex dominorum regum extimavi

et subscripsi.

in Ariprandus judex dominorum regum extimavi

et subscripsi.

sf- Aribertus notarius extimavi et subscripsi.

Signum vir Pl- f manibus fiodeverti filius quondam

Leonil et liegimpaldi seu liagifredi filius item lia

gifredii isti de suprascripta civitate Mediolanii vassalli

suprascripti domui abbatia testis

i Srasebertus notarius subscripsis post tradita

complevi et dedi.

cnaamn iogS
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Ann. SStL mense maio.

Alcherius e loco Ajruno targitur quaedam bona

ecclesiis Ss. cosmae et Pamiani eiusdem loci-1

s. Alexamlri de Srivio et s. cenesii in monte

huius nominis fli

lix apographo in Archivo privata

bono

in nomine nomini hei et Salvatoris nostri lhesu

christi berengarius et Adelbertus regesp anno regni

eorum decimop mense madio. indictione tercia. qui

in sanctis et venerabilibus locis aliquid offer-re studeta

certus est quia bominus eum protegita et si mori

adveniata pro temporalia sempiterna bona retribuet

lit ideo ego Alcherius filius quondam rlieutaldi ha

bitator infra rauca de Ayruno tibi quia in exercitu

vocatus sum ad ambulandum fai cum filiis meis leu

taldo et Ariprandoy statui in primis aliquid de rebus

meis ad nominum offerrefipsis reotaldo et Ariprand

filiis meis seu Arioaldo germano meo consencentibus

quapropter ego 1 qui supra Alcheriusp doy trado et

offero in venerabilem ecclesiam plebis sanctis Ale

xandri de Privio petia una de terra campiva cum

vitibusy que reiacet in suprascripto vico brivio et

dicitur ad fossatumg coerit ei da mane fossatum

castri.- da meridie et sero viai da monte rPeupaldi

presbiteri . et est ipso campo jugia legiptima una